SỞ Y TẾ LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ SÌN HỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTYT                      Sìn Hồ, ngày 10 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lai Châu.

Tên cơ sở thông báo: Khoa Nhi - Hồi sức cấp cứu của Trung tâm Y tế huyện Sìn

Hồ (Cơ sở 2).

Địa chỉ: Bản Phiêng Chá - xã Nậm Tăm - huyện Sìn Hồ - tỉnh Lai Châu

Người đứng đầu cơ sở: BsCKI Hoàng Việt Bắc

Điện thoại liên hệ: 0988440349 Email: vietbacsh@gmail.com

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ

quy định về hoạt động tiêm chủng. Trung tâm Y tế huyện Sìn Hồ kính đề nghị Sở

Y tế tỉnh Lai Châu xem xét, đăng tải thông tin theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Quyền

		2020-11-13T10:45:38+0700

		2020-11-13T19:53:50+0700

		2020-11-13T19:53:50+0700